
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/29689-budowa-sieci-wodociagowej-w-
rejonie-ulicy-zrodlanej-w-ustroniu

Budowa sieci wodociągowej w rejonie ulicy
Źródlanej w Ustroniu

https://bip.ustron.pl/artykul/29689-budowa-sieci-wodociagowej-w-rejonie-ulicy-zrodlanej-w-ustroniu
https://bip.ustron.pl/artykul/29689-budowa-sieci-wodociagowej-w-rejonie-ulicy-zrodlanej-w-ustroniu


OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
Budowa sieci wodociągowej w rejonie ulicy Źródlanej w Ustroniu

Ogłoszeniu ukazało się w PORTALU URZĘDU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH w dniu 06.09.2006r.

NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO Miasto Ustroń
Ul. Rynek 1
43 – 450 Ustroń

Osoba upoważniona do kontaktów inż. Ireneusz Staniek
Wydział Inwestycji, Architektury i Gospodarki Gruntami
Pok. 33
Tel. 33 8579-320
FAX 33 8579-330

TRYB POSTĘPOWANIA Przetarg nieograniczony
RODZAJ

Zamówienia
Roboty budowlane                 X
Dostawy                                 �
Usługi                                      �

ADRES STRONY INTERNETOWEJ NA,
KTÓREJ ZAMIESZCZONA JEST SIWZ

www.ustron.bip.info.pl
lub

dostępna w wersji papierowej w siedzibie Zamawiającego w cenie: 10,00 zł

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA Zamówienie polega na:
Przedmiotem zamówienia jest budowa wodociągu rozdzielczego wraz z przyłączami do
budynków, zaopatrujący w wodę do celów bytowo - gospodarczych mieszkańców
posesji położonych w rejonie ulicy Źródlanej w Ustroniu – rejon drogi do Źródła Karola.
Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje również budowę sieci wodociągowej
rozdzielczej w bocznych uliczkach ulicy Źródlanej. Opracowanie projektowe obejmuje
sięgacze boczne i przyłącza domowe do budynków lub studzienek wodomierzowych na
parcelach budowlanych w terenie objętym zakresem opracowania projektowego tej
inwestycji. Ponadto z uwagi na zbyt niskie ciśnienie w sieci wodociągowej w rejonie
posesji położonych najwyżej oraz z uwagi na fakt, że projektowaniem objęte są tereny,
które według zapisu planu są terenami budowlanymi zaszła konieczność
zaprojektowania pompowni wody w celu zwiększenia ciśnienia w sieci. Projektowana
sieć wodociągowa ma długość: L=680 m o średnicy PE 100 mm SDR 17; L=73 m o
średnicy PE 50 mm SDR 17, Natomiast długość wszystkich przyłączy o średnicy PE 40
mm wynosi 524 m. w zakres rzeczowy zadania wchodzi również budowa budynku stacji
hydroforowej

POZYCJA WE WSPÓLNYM SŁOWNIKU ZAMÓWIEŃ CPV 45100000-8, 45231300-
8, 45210000-2

Możliwość złożenia
oferty częściowej NIE   X         TAK   �

Możliwość złożenia oferty
wariantowej NIE   X         TAK   �

termin wykonania
zamówienia Dziesięć tygodni od dnia podpisania umowy

http://www.ustron.bip.info.pl/


OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W
POSTĘPOWANIU 1. Wykonawca składający ofertę musi spełniać opisane w tej części wymagania w celu

potwierdzenia Art. 22 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych.2. Kadra
kierownicza - wykonawca musi zatrudniać, co najmniej 1 osobę kadry kierowniczej
dozoru technicznego, uprawnionych do prowadzenia robót o zakresie podobnym do
niniejszego zamówienia z doświadczeniem min. 5-letnim. 3. Doświadczenie oferenta,
– aby wykonawca mógł wziąć udział w postępowaniu musi wykazać, że w ciągu
ostatnich 5 lat (lata 2001 – 2005), był  wykonawcą przy realizacji, co najmniej dwóch
robót odpowiadających swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot
niniejszego zamówienia. Aby spełnić ten warunek, prace, na które powołuje się
wykonawca muszą być ukończone, a ich wartość musi być równa lub większa od kwoty
50 000 zł 4. Referencje oferenta - oferent musi przedstawić referencje
potwierdzające wszystkie prace o wartości, co najmniej 50 000 zł wymienione w
załączniku wykaz prac. 5. Termin płatności faktury 14 dni. 6. Sytuacja
ekonomiczna i finansowa – wykonawca musi mieć dostęp lub dysponować środkami
finansowymi na realizację zamówienia w wysokości, co najmniej 50.000,00 zł bez
uwzględnienia zobowiązań z tytułu innych zamówień.

WYMAGANE WADIUM 0,00 zł
Kryteria oceny ofert Cena - 95% Gwarancja - 5%.

Miejsce i termin składania ofert Urząd Miasta Ustroń lok. 33 15.09.2006r godzina 10:00
Miejsce i termin otwarcia ofert Urząd Miasta Ustroń lok. 1 15.09.2006r godzina 11:10

TERMIN związania ofertą 30 dni
Umowa ramowa NIE   X         TAK   �

Dynamiczny system zakupów NIE   X         TAK   �
Wybór najkorzystniejszej oferty z

zastosowaniem aukcji
elektronicznej

NIE   X         TAK   �

 

Ustroń dn. 06.09.2006r.



Załączniki:
SIWZ.doc    doc/d,  80 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Oferta-1.doc    doc/d,  84 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Oświadczenie -2.doc    doc/d,  173 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 1

Oświadczenie finansowe, doświadczenie.doc    doc/d,  82 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Wzór umowy nr ZP 52 2006 zał. 4.DOC    doc/d,  82 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Załącznik do UMOWY NR ZP 52 2006.doc    doc/d,  81 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Mapa ewidencyjna rejonu ulicy Źródlanej.pdf    pdf,  179 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Opis techn - pompownia I.doc    doc/d,  173 kB

/attachments/29388/download
/attachments/29389/download
/attachments/29390/download
/attachments/29391/download
/attachments/29392/download
/attachments/29393/download
/attachments/29394/download
/attachments/29395/download


Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Przedmiar.pdf    pdf,  82 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

SST - WODOCIĄG_ŹRÓDLANA.doc    doc,  354 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Wodociąg Zawodzie - opis techniczny.doc    doc/d,  82 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

KOSZTORYS ŚLEPY DODATKOWY    pdf,  83 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

WYNIK    doc/d,  83 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Metryczka

Opublikował w BIP: Ireneusz Staniek

Data opublikowania: 06.09.2006 23:12

Ostatnio zaktualizował: Ireneusz Staniek

Data ostatniej
aktualizacji: 15.09.2006 15:04

Liczba wyświetleń: 2

/attachments/29396/download
/attachments/29397/download
/attachments/29398/download
/attachments/29399/download
/attachments/29400/download

